
Приказ № 99 п. 1 
по МБО ДО «Дом детского творчества» от«1» декабря 2017 года. 

«Об итогах районного этапа Республиканского конкурса 
детских рисунков «Книжные иллюстрации». 

На основании приказа № 80 п. 1 от 18 октября 2017 года «О проведении 
муниципального этапа Республиканского конкурса детских рисунков 
«Книжные иллюстрации», проведен муниципальный тур данного конкурса. 

В связи с выше изложенным и на основании итогов жюри конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени. 

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 
Младшая 
группа 
7-9 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Э.Н.Успенского» 
(рисунки) 

1 Закирова Залия, 9 
лет 

МБОУ «Татарско-
Бурнаевская 
ООШ» 

Закирова 
Галина 
Алексеевна 

Младшая 
группа 
7-9 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Э.Н.Успенского» 
(рисунки) 2 Гарипов Алмаз, 9 

лет 
МБОУ «Татарско-
Бурнаевская 
ООШ» 

Закирова 
Галина 
Алексеевна 

Младшая 
группа 
7-9 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Э.Н.Успенского» 
(рисунки) 

2 Ишматова Назира, 8 
лет 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская 
СОШ» 

Рябинина 
Татьяна 
Васильевна 

Младшая 
группа 
7-9 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Э.Н.Успенского» 
(рисунки) 

3 Мастерова Вера, 7 
лет 

МБОУ «Нижне-
Качеевская ООШ» 

Громова 
Марина 
Николаевна 

Младшая 
группа 
7-9 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Э.Н.Успенского» 
(рисунки) 

3 Яганев Андрей, 9 
лет 

МБОУ 
«Хузангаевская 
СОШ» 

Яганева 
Людмила 
Леонидовна 

Младшая 
группа 
7-9 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Э.Н.Успенского» 
(рисунки) 

3 Ерусланов Глеб, 9 
лет 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская 
СОШ» 

Яковлева 
Валентина 
Георгиевна 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Г.Б. Остера» 
(рисунки) 

1 Задаева Зарина, 
10 лет 

МБОУ 
«Новосалманская 
СОШ» 

Махмутова 
Фания 
Хаварисовна 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Г.Б. Остера» 
(рисунки) 2 Фомина Полина, 13 

лет 
МБОУ 
«Хузангаевская 
СОШ» 

Филиппова 
Юлия 
Николаевна 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Г.Б. Остера» 
(рисунки) 

3 Антонова Арина, 
13 лет 

МБОУ 
«Хузангаевская 
СОШ» 

Филиппова 
Юлия 
Николаевна 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Иллюстрации к 
произведениям 
Г.Б. Остера» 
(рисунки) 

3 Иванов Савелий, 10 
лет 

МБОУ 
«Юхмачинская 
СОШ» 

Колбасова 
Галина 
Николаевна 

Директор МБО ДО «Дом детского творчества» -"А.А. Гайфуллина 


